
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제지원과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 186,029,588 185,725,399 304,189

경제지원과 574,781 558,736 16,045

500 보조금 534,181 518,136 16,045

510 국고보조금등 186,137 182,052 4,085

511 국고보조금등 186,137 182,052 4,085

511-01 국고보조금 186,137 182,052 4,085

○초등 돌봄교실 과일간식 지원사업 38,780 36,395 2,385

○길고양이 중성화 수술지원 3,000 2,100 900

○말벌퇴치장비 지원 800 0 800

경정 38,780,000원

경정 3,000,000원

800,000원

520 시ㆍ도비보조금등 348,044 336,084 11,960

521 시ㆍ도비보조금등 348,044 336,084 11,960

521-01 시ㆍ도비보조금등 348,044 336,084 11,960

○초등 돌봄교실 과일간식 지원사업 19,390 18,198 1,192

○말벌퇴치장비 지원 400 0 400

○도시가스 공급배관 설치비 지원 9,018 0 9,018

○길고양이 중성화수술 지원(국비사업) 4,500 3,150 1,350

경정 19,390,000원

400,000원

9,018,000원

경정 4,500,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 일자리정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

일자리정책과 2,063,709 1,911,565 152,144

500 보조금 2,063,709 1,911,565 152,144

510 국고보조금등 1,325,900 1,219,991 105,909

511 국고보조금등 1,325,900 1,219,991 105,909

511-01 국고보조금 676,936 610,425 66,511

○마을기업 청년일자리 지원사업(성립전 포함)

12,233 0 12,233

○사회적기업 재정지원(사업개발비) 105,000 63,000 42,000

○사회적기업 자치단체 지역특화사업 12,278 0 12,278

12,233,000원

경정 105,000,000원

12,278,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 648,964 609,566 39,398

○지역공동체 일자리사업 178,184 138,786 39,398경정 178,184,000원

520 시ㆍ도비보조금등 737,809 691,574 46,235

521 시ㆍ도비보조금등 737,809 691,574 46,235

521-01 시ㆍ도비보조금등 737,809 691,574 46,235

○마을기업 청년일자리 지원사업(성립전 포함) 4,905 0 4,905

○사회적기업 재정지원(사업개발비) 22,500 13,500 9,000

○지역공동체 일자리 사업 89,092 69,393 19,699

○사회적기업 자치단체 지역특화사업 2,631 0 2,631

○사회적경제 활성화 사업 10,000 0 10,000

4,905,000원

경정 22,500,000원

경정 89,092,000원

2,631,000원

10,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 자원순환과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

자원순환과 11,385,311 11,249,311 136,000

500 보조금 4,516,567 4,380,567 136,000

520 시ㆍ도비보조금등 4,276,567 4,140,567 136,000

521 시ㆍ도비보조금등 4,276,567 4,140,567 136,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,276,567 4,140,567 136,000

○폐기물감량화 사업 136,000 0 136,000136,000,000원


